АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Протокол

27.09.2024                                                                                                № 1

Заседания конкурсной комиссии по рассмотрению заявлений о включении в

состав Общественного совета при Администрации ЗАТО Видяево и резерв

кандидатов в состав Общественного совета при Администрации ЗАТО

Видяево

Присутствовали:

       - Бушманова Клавдия Сергеевна – консультант - юрист администрации ЗАТО

Видяево.

        Заместитель председателя конкурсной комиссии:

       - Патраманская Ольга Вячеславовна – Заместитель Главы ЗАТО Видяево –

начальник отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики

администрации ЗАТО Видяево.

Члены конкурсной комиссии:

       - Бугайчук Александр Евгеньевич – Председатель Совета депутатов ЗАТО

Видяево;

       - Вальчук Елена Олеговна – старший воспитатель МБДОУ ЗАТО Видяево

«Детский сад №1 «Солнышко»;

       - Коренкова Наталья Валериевна  - директор МКУ "Центр МИТО" ЗАТО

Видяево;

 Секретарь конкурсной комиссии (без права голоса)

       - Сахарова Анастасия Евгеньевна – советник Главы ЗАТО Видяево.

Повестка:

   1. Рассмотрение заявлений о включении в состав Общественного совета при

Администрации ЗАТО Видяево.

   2. Рассмотрение заявлений о включении в резерв кандидатов Общественного

совета при Администрации ЗАТО Видяево.

  1.  Рассмотрев заявки кандидатов в Общественный совет при Администрации

ЗАТО Видяево, поданные в установленные Администрацией ЗАТО Видяево сроки,

на предмет соответствия требованиям, предъявляемым к членам Общественного

совета при Администрации ЗАТО Видяево конкурсная комиссия

РЕШИЛА:

Включить в состав Общественного совета при Администрации ЗАТО Видяево:

   - Абакирову Кристину Сергеевну – воспитателя МБДОУ ЗАТО Видяево

«Детский сад № 1 «Солнышко»;

   - Красных Наталью Николаевну – заместителя директора по УВР МБУДО ЗАТО

Видяево ЦДО «Олимп»;

    - Сахарова Евгения Александровича- начальника МТО АО «Кольское

предприятие ЭРА»;

    - Харитонову Анжелику Витальевну – ведущего аналитика МКУ «Центр МИТО»

ЗАТО Видяево;

    - Шевченко Елизавету Александровну- менеджер по продажам компании

«Арктик недвижимость».

    2.  Рассмотрев заявки кандидатов в резерв кандидатов в Общественный совет при

Администрации ЗАТО Видяево, поданные в установленные Администрацией

ЗАТО Видяево сроки, на предмет соответствия требованиям, предъявляемым к

членам Общественного совета при Администрации ЗАТО Видяево конкурсная

комиссия

РЕШИЛА:

Включить в резерв кандидатов в состав Общественного совета при Администрации

ЗАТО Видяево:

   - Шерфетдинова Сергея Беляловича – Настоятеля Никольского храма п. Видяево;

   -  Блохина Александра Викторовича – Командир поискового отряда «ЗОВ» ЗАТО

Видяево.

3. Направить решение конкурсной комиссии Главе ЗАТО Видяево

4. Разместить данное решение на официальном сайте органов местного

самоуправления в сети интернет.

Председатель конкурсной комиссии      ___________________  К.С. Бушманова

Члены комиссии:                                      ___________________ О.В. Патраманская

                                                                    ___________________  Е.О. Вальчук

                                                                   ____________________ А.Е.Бугайчук

                                                                    ___________________Н.В. Коренкова

Секретарь конкурной комиссии              ____________________ А.Е. Сахарова